
francouzský
jazyk
Mírně pokročilí

u3v@rect.muni.cz, 549 49 8141

Mgr. Daniela Veškrnová

úterý 10.00-11.30

Termín: 7. 3. 2023 - 16. 5. 2023
Komenského náměstí 2, učebna 257
Cena:  935 Kč (Celkem 11 lekcí)

Kurz je určen pouze pro posluchače, kteří navštěvují některý 
z dlouhodobých kurzů (alespoň roční) v tomto akademickém roce
2022/2023.

Anotaci kurzu a pokyny k platbě naleznete na druhé straně přihlášky.
V případě zájmu se přihlaste pomocí elektronické přihlášky nebo QR kódu.

Elektronická

přihláška

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe7-OJncZFUJ49PQwgN8FTd7DVRxUtRWUh6frDrxrshG_Ip8Q/viewform?usp=sf_link


Anotace:
Kurz je určen všem, kdo mají rádi Francii i francouzskou kulturu, a vzhledem ke svým
životním zkušenostem nehledají standardní kurz, který obvykle bývá určen studentům
středních nebo vysokých škol. Je zaměřen nejen na výuku jazyka (fonetiky, gramatiky,
rozvíjení slovní zásoby), ale i na poznávání různých kulturních aspektů Francie. Důraz je
kladen na aktivní používání jazyka, komunikaci a porozumění, s cílem, aby každý účastník
kurzu získal co největší samostatnost při vyjadřování i porozumění v každodenních
situacích. Při výuce budeme pracovat s různými autentickými materiály (denní tisk,
internet) formou rozhovorů, her, poslechů, otázek a odpovědí i ústních a písemných
cvičení. 

francouzský jazyk/mp
Mgr. Daniela Veškrnová

Výukové materiály: 
Účastníci je obdrží zdarma v kurzu, není třeba pořizovat si učebnici.

Masarykova univerzita

Univerzita třetího věku

Komenského nám. 2, 602 00 Brno
 u3v@rect.muni.cz | 549 49 8141 | u3v.muni.cz
Úřední hodiny: Po, St: 9:00 – 11:00 hod.; Út, Čt: 13:00 – 15:00 hod.

Pokyny k platbě:
Je-li to možné, zvolte prosím platbu bankovním převodem. Platební údaje obdržíte 
ve formě faktury nejpozději týden od podání přihlášky. Poplatek za kurz prosím uhraďte
co nejdříve, bez ohledu na splatnost faktury nejpozději týden před zahájením kurzu.

Kurz je otevřen všem zájemcům, kteří si už dříve osvojili základy francouzštiny a chtějí si
je oprášit a rozvinout.

Náročnost kurzu:
jJazyková úroveň A2-B1 (dle Společného evropského jazykového rámce pro jazyky). 

mailto:u3v@rect.muni.cz
http://www.u3v.muni.cz/

